2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]03.08.2023
	№
	 1750

                                г. Грязовец

О внесении изменений в Правила использования водных объектов
для личных и бытовых нужд, расположенных на территории Грязовецкого муниципального округа, утвержденные постановлением администрации Грязовецкого муниципального округа от 10.03.2023 № 434

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Администрация Грязовецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Правила использования водных объектов для личных и бытовых нужд, расположенных на территории Грязовецкого муниципального округа, утвержденные постановлением администрации Грязовецкого муниципального округа от 10.03.2023 № 434, следующие изменения:
1.1. в пункте 2.1.  слова «и спортивного» исключить;
1.2. в пункте 2.6. слова «и спортивного» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности
главы Грязовецкого муниципального округа                                              А.В. Казунин
image10.png

image1.png